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Tegevusaruanne

Energiapartner OU pdhitegevusaladeks on taastuvenergia, energiasaast ja projekteerimine 2016. aasta I6puks todtas Energiapartner OUs 6
taiskohaga tootajat.

2017. plaanib Energiapartner OU kasvatada oma kéivet, kasumlikkust, to6tajate arvu ning laiendada tegevust kigis peamistest
tegevusvaldkondades.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised

Vdlad ja ettemaksed

Kokku lihiajalised kohustised

Pikaajalised kohustised

Laenukohustised

Kokku pikaajalised kohustised

Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

25035
126 683
28 895
180 613

31049
8312
39 361

219974

17 149
52 331
69 480

82072
82072
151 552

6 365
642

66 903
-5 488
68 422
219974
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31.12.2015

40 682
38 996
30 968
110 646

21823
0
21823
132 469

4203
39 968
44171

14 589
14 589
58 760

6 365
642

21 268
45 434
73709
132 469
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2016 2015
Muugitulu 571 139 784 051
Muud é&ritulud 3538 7
Kaubad, toore, materjal ja teenused -386 651 -582 627
Mitmesugused tegevuskulud -59 832 -52 104
T66j6ukulud -121 385 -85 642
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -11 496 -6 909
Muud arikulud =77 -9 482
Arikasum (kahjum) -4 764 47 294
Intressikulud -728 -1874
Muud finantstulud ja -kulud 4 14
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -5 488 45 434
Aruandeaasta kasum (kahjum) -5488 45 434
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Energiapartner OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Raamatupidamise
seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Energiapartner OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1
alusel. Rahavoogudearuanne on koostatud otsesel meetodil.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3 kuulise lunastustahtajaga)
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvaartuse muutuse risk.

Finantsinvesteeringud

Finantsvaradeks loetakse raha, lthiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lihi- ja pikaajalisi vdlakohustusi.

Finantsvarad ja —kohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara vdi —kohustuse eest makstud voi
saadud tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara vdi —kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.
Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevodte kaotab diguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele v8i ta annab

kolmandale osapoolele ule varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest. Finantskohustus
eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, I6petatud vdi aegunud.

Finantsvara oste ja miuke kajastatakse jarjepidevalt vaartuspéeval st paeval, mil ettevdte saab ostetud finantsvara omanikuks vdi kaotab
omandibiguse mutdud finantsvara Ule.

Nduded ja ettemaksed

Noéudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6enaoliselt
laekuvatest summadest l&ahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta. Ebatdenaoliselt lackuvad nduded on kajastatud tldhalduskuludes. Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja. Varem alla
hinnatud ebat6en&oliste nduete laekumisi kajastatakse ebatden&oliste nduete kulu véhenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 2000

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud dle ostjale ning mugitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvéarselt mdota.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaérast. Dividenditulu kajastatakse vastava ndudediguse tekkimisel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 21/79 netodividendina véljamakstud summast.
Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véaljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sOltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal dividendid vélja makstakse. Bilansipdeva seisuga

véljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu
maéarale.
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Lisa 2 Nouded ostjate vastu

(eurodes)

Ostjatelt laekumata arved
Ostjatelt laekumata arved

Kokku nduded ostjate vastu

Lisa 3 Volad toovaotjatele
(eurodes)

Volad todvotjatele

Kokku vélad to6votjatele

Lisa 4 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Muik véljapoole Euroopa Liidu riike
Norra
Muuk véaljapoole Euroopa Liidu riike, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
Kauba ja teenuste miuk

Kokku muugitulu

31.12.2016
107 879
107 879
107 879

31.12.2016
5776
5776

31.12.2016
6 365
2

2016

554 774
554 774

16 365
16 365

571139

571139
571139
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31.12.2015
22 207
22 207
22 207

31.12.2015
5136
5136

31.12.2015
6 365
2

2015

683 160
683 160

100 891
100 891

784 051

784 051
784 051
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Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2016
90 688
30 697

121 385
7

2016

18 947

2015
64 005
21637
85 642

2015

19 377
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Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2016
66 903
-5 488
61 415

61 415

61 415

31.12.2016
66 903
-5 488
61415

61 415

61 415



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja ndustamine

Osanikud

Nimi / &rinimi

Janar Eelmaa

Mikk Saar

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

38104285225

38201010440

Sidevahendid

Liik

Telefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Peetri alevik, Rae
vald, Harju
maakond, Eesti

N6émme linnaosa,
Tallinn, Harju
maakond, Eesti

+372 6601100

+372 5152292

info@energiapartner.ee

www.energiapartner.ee

EMTAK kood

71121

Osaluse suurus ja
valuuta

5092 EUR
(Lihtomand)

1273 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

571139

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



